(Cu. Beime TeKCTH HA cTP. 80 1 cpasH, ¢Tp. 123).
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Ne 16.

llneemo kopoag Kasumupa ks mant Humoxemriw VI,
g0 aupbasg 1354 r.

(Cm. Br1me exp. 124).

«Kasumupp Beamkiii npocmrs many ocBoGOANTH ero
0Tb COGAI0JeHiA H3BBCTHBIXD AOrOBOPOBD, KACAKIAXCH
YCTYNKN HECKOJBKUXD KHAMECTBD n obaacrell, Xora OHD
0 DOKIAICH YyCTYNHTh BXD BEpyomuMs n HeBbPHBIMED Ju-
0aMb, HO BB YILepOD HHTEPECOBD NOJABCKATO KOPOJIECTBA.
ITana, mcuoxnaa meranie KazumMupa, npaKas3pIBaETh M0 MO-
BOJLY aTOro thia cOCTABHTH GYAIY». (Kouia.)

«Significat 8. v. Kazimirus Dei gratia rex Poloniae, vester devotissi-
mus, quod ipse nonnullas minus iustas ordinationes et concordias in prae-
judicium sui regni,immo etiam sedis apostolicae et sanctae romanae eccle-
siae, cui cum suo eodem regno est immediate subjectus, super nonnullis
principatibus, ducatibus, dominiis et terris ad jus, proprietatem, dominium
seu jurisdietionem sui regni ab antiquo, cujus contrarii memoria non exi-
stit, pertinentibus, iniit et fecit, tam cum fidelibus quam cum infidelibus
quibuscunque, cujuscunque dignitatis, praeeminentiae, status, aut conditionis
existant, renuntians ipsis et firmans hoe litteris suis ac juramentis. Quare
supplicat idem rex s. v., quatenus hujusmodi concordias, ordinationes,
renuntiationes, immo alienationes, quum sint factae in praeiudicium sui regni
et romanae ecclesiae, ut praefertur, et sine ratihabitione s. v. et vestrorum
praedecessorum, irritantes, revocantes et retractantes, super dictis jura-
mentis, quantumvis temerariis, cum ipso dignemini misericorditer dispen-
sare, decernentes et declarantes, feuda seu homagia per principes, duces
et quosvis dominos hujusmodi principatuum, ducatuum, dominiorum et ter-
rarum de facto cuicunque vel quibuscunque facta, etiam si sunt jura-
mentis vallata, nullius fuisse vel esse firmitatis, nec ipsos et ipsorum ali-
quem ad ea teneri quoquo modo vel obligari.

ut in forma. fiat commissio in” forma B.
fiat B. Sine alia lectione.

Dat. Avinionii XII, Kal. Maji. Anno secundo.
Johannes Budessin habet literam suprascriptam et habet tres literas
Muschelini, perfidi Judaei».

«IpEBEIEHARA CI0BA 33YEPKHYTH H JIPYIUMT HOYepkoMT chbrama cib-
IyOmad NPHIHCES :
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Nota: Praescripta litera est viceversa per Joh. Budessin ad praetorium
restituta cum aliis tribus literis supranominatis,

TlepBrns MOYepKOMT MpHOaBISHS cIbIyomia ciosa:

~ Johanni clarae memoriae quondam regi Boemiae et demum Ka-
rolo suo primogenito et successori immediate in eodem regno: